
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

N°  140

Del  26-06-2020

OGGETTO: Liquidazione relativa alla quota associativa a favore
dell'Associazione GAL Valle Umbra e Sibillini con sede
in Foligno  C.F. 91028960549, per lanno 2020
dellimporto complessivo di &#8364; 800,00.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 16.1.2016, con il quale è stato incaricato il
sottoscritto della Responsabilità della posizione organizzativa dell’Area Amministrativa ad
Interim;

Rilevato che con il medesimo provvedimento sono state conferite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000 relativamente all’Area di competenza;

Premesso che con atto deliberativo del Consiglio Comunale n. 2 del 13.04.2017, esecutivo,
è stata deliberata l’adesione del Comune di Monteleone di Spoleto all’Associazione G.A.L.
Valle Umbra e Sibillini;

Visto che la quota associativa per l’anno 2020 risulta essere di euro 800,00;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale con cui è stato assunto l’impegno n. 48/2020
relativo alla quota associativa a favore dell’Associazione GAL Valle Umbra e Sibillini con
sede in Foligno – C.F. 91028960549, per l’anno 2020 dell’importo complessivo di € 800,00.

Considerato che per la prestazione in oggetto non è richiesto codice CIG né altra
documentazione in quanto trattasi di ente pubblico;

Ritenuto di dover liquidare la somma di euro 800,00 a favore dell’Associazione G.A.L.
Valle Umbra e Sibillini per la quota relativa all’annualità 2020 per la somma di euro 800,00;

Visti:
L’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;-
Il D. Lgs.118/2011 e successive modificazioni;-
Il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato-
4/2 del D. Lgs. 118/2011);



Lo Statuto comunale;-
Il Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

Acquisiti i pareri favorevoli di natura tecnica e contabile, nonché la relativa copertura
finanziaria da parte del Responsabile del servizio:

DETERMINA

Di liquidare a favore dell’Associazione G.A.L. Valle Umbra e Sibillini con sede in1.
Foligno – C.F. 91028960549, nel rispetto delle modalità previste dal principio
applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo
23 giugno 2011, n. 118 e successive modificazioni, la quota associativa per l’anno
2020 dell’importo complessivo di € 800,00 in considerazione dell’esigibilità della
medesima, imputandola agli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza secondo
quanto riportato nella tabella che segue:

Capitolo/

articolo
Codice di Bilancio

CP/FP

V/RP
Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2020

 Euro

310/3 01.11-1.03.02.99.003 CP 48 € 800,00

2. Di liquidare la somma di euro 800,00 mediante bonifico come qui di seguito
descritto:

C/C intestato al Gal presso la Banca di Credito Cooperativo di Spello e Bettona
IBAN: IT 20 Q 08871 21700 004000110421 Causale: “Quota di adesione anno 2020”.

3. Di dare atto che il Responsabile del procedimento è la D.ssa Elisa Bucchi.

4. Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti
adempimenti.

5. Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.

6. Di dare l’immediata eseguibilità ai sensi di legge con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria.

E.B.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 26-06-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 26-06-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 14-07-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 229
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 17-07-2020

Monteleone di Spoleto, 17-07-2020

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 17-07-2020

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
    Ad Interim



F.to   Minni Sonia


